

Ogłoszenie nr 540156896-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 567770-N-2020

Data: 30/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy, Krajowy numer identyfikacyjny 30206765400000, ul.

Bukowska 34, 60-811 Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 261 57 48 02, e-mail

14wog.zp@ron.mil.pl, faks 261 57 72 04.

Adres strony internetowej (url): www.14wog.wp.mil.pl, <https://platformazakupowa.pl>

/pn/14wog_wp

Adres profilu nabywcy: www.14wog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 1 Nazwa: Zadanie nr 1

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji

pierwszego czyszczenia (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji pierwszego czyszczenia (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Zadanie nr 2

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji pierwszego czyszczenia (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji pierwszego czyszczenia (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 3 Nazwa: Zadanie nr 3

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 4 Nazwa: Załącznik nr 4

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji pierwszego czyszczenia (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji pierwszego czyszczenia (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 5 Nazwa: Zadanie nr 5

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji (min. 5 dni – max. 30 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 6 Nazwa: Zadanie nr 6

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 skrócenie czasu realizacji (min. 5 dni – max. 45 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena brutto oferty 60,00 termin realizacji (min. 5 dni – max. 45 dni od dnia podpisania umowy) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-08-26, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-08-28, godzina: 09:00,